
2016 - Rok inovací v KB 
 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Praha, 23. března 2016 

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městských soudem v Praze, oddíl b, vložka 1360 1/1 

KOMERČNÍ BANKA ROZŠIŘUJE BANKOVNÍ 
FUNKCE PRO CHYTRÉ HODINKY 
 

Komerční banka rozšířila svoji bankovní aplikaci v chytrých hodinkách Apple Watch 
o nové funkce. Klienti mají nově přehled o platbách debetní kartou nebo se mohou 
podívat na detaily transakcí – informace o příchozích i odchozích platbách, například 
termín, protistrana transakce, popis platby, místo použití platební karty atd. Výrazně 
se rozšířila historie posledních transakcí z původních tří na 50 položek. Už nyní 
Komerční banka připravuje další funkcionality. Aplikaci pro chytré hodinky 
představila KB jako první v ČR letos v únoru. 

„Inovujeme proto, aby naše služby dokonale splňovaly představy a potřeby našich klientů. 
Prostřednictvím Twitteru a Facebooku si proto sami klienti rozhodli o tom, jaké nové funkce 
do aplikace pro chytré hodinky přidáme. Průběžně vyhodnocujeme další podněty a už nyní 
můžeme slíbit další rozšiřování funkcí pro Apple Watch,“ uvedl Mojmír Prokop, zástupce 
výkonného ředitele marketingu a komunikace Komerční banky. 

Aplikace pro Apple Watch je funkční po instalaci Mobilní banky na telefonu  
iPhone 5, 5s, 6, 6 Plus, 6s nebo 6s Plus s poslední verzí operačního systému  
iOS 9.2. Hodinky musí mít operační systém Watch OS ve verzi 2.0 a vyšší. Zprovoznění 
aplikace na hodinkách probíhá v Mobilní bance po přihlášení  - položka „Apple Watch“ 
(klient si vybere konkrétní účet a potvrdí volbu heslem). Aplikace je volně dostupná 
v Appstore. 

 

 
Pavel Zúbek 
Externí komunikace KB 
tel.: +420 955 532 009  
pavel_zubek@kb.cz 


